CONTRATANTE, cumprindo-se o estabelecido na proposta comercial da CONTRATADA  e na 

apólice de seguro que são partes integrantes deste Contrato.  

CLÁUSULA TERCEIRA  ï DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

3.1. Pelo seguro contratado , a CONTRATANTE  pagará à CONTRATADA a quantia de 

R$ 5.145,11 (cinco mil cento e quarenta e cinco  reais e onze  centavos), a título de prêmio 

total, devendo ser pago á vista  após  a apresentação do competente boleto bancário e dos demais 

documentos exigidos, junto á Diretoria de Contábil , Financeira e Patrimonial   da 

CONTRATANTE.